
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2024 

 

Processo: 000690/24 

Aberta em 20/12/2024 

 

Resumo do Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, INCLUINDO-SE MATERIAL E 

MÃO-DE-OBRA REPARTOS PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA MONTE BÉRICO E AVENIDA 

OSVALDO ARANHA 

 
Depois de analisados todos os atos referentes ao presente PREGÃO ELETRÔNICO, adjudica-se e 

homologa-se o presente processo e autorizo a despesa para a empresa vencedora, conforme abaixo: 

 
 

Item 

42487 

Lote 

COESUL-CONSTRUTORA EXTREMO SUL LTDA 

CNPJ: 87.654.547/0001-99 
FERNANDO FERRARI, 5999 SARANDI - SARANDI, PORTO ALEGRE - 

RS, CEP: 91140-600 

Telefone: 5133655533 
Descrição do Lote 

 

 

 

Valor Total 

1 00000001 REPAROS ASLFALTO MONTE BÉRICO  546.672,07 

 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

  
3 
123.001.081 

 
MATERIAL NECESSÁRIO 
 

 

 
UN 

485.431,60 

 
1 

485.431,60 

 4 

010.001.241 

MÃO DE OBRA 

 
 

UN 

61.240,47 

1 

61.240,47 

2 00000002 REPAROS ASFALTO OSVALDO ARANHA  153.812,55 

 
 

 
Item 

Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 

Marca 

 
Unidade 

Valor Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

  
1 
123.001.081 

 
MATERIAL NECESSÁRIO 
 

 

 
UN 

135.985,18 

 
1 

135.985,18 

 2 
010.001.241 

MÃO DE OBRA 
 

 

UN 
17.827,37 

1 
17.827,37 

  Total do Proponente  700.484,62 

     

 

 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 700.484,62 

 

 

   Veranópolis, 27 de dezembro de 2024. 

 

WALDEMAR DE CARLI 

Prefeito 

 

Fabiane Mercalli 

Assessora Jurídica 


		2024-12-27T10:28:41-0300
	WALDEMAR DE CARLI


		2024-12-27T15:18:24-0300
	FABIANE MERCALLI




