

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2024

Processo: 000690/24

Aberta em 20/12/2024

Resumo do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, INCLUINDO-SE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA REPARTOS PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA MONTE BÉRICO E AVENIDA OSVALDO ARANHA

Depois de analisados todos os atos referentes ao presente PREGÃO ELETRÔNICO, adjudica-se e homologa-se o presente processo e autorizo a despesa para a empresa vencedora, conforme abaixo:

	42487	COESUL-CONSTRUTORA EXTREMO SUL LTDA		
Item	Lote	CNPJ: 87.654.547/0001-99		Valor Total
		FERNANDO FERRARI, 5999 SARANDI - SARANDI, PORTO ALEGRE -		
		RS, CEP: 91140-600		
		Telefone: 5133655533		
		Descrição do Lote		
1	00000001	REPAROS ASLFALTO MONTE BÉRICO		546.672,07
	Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	C
	Código	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	2	MATERIAL NEGEGGÁRIO	1111	
	3	MATERIAL NECESSÁRIO	UN	_
	123.001.081		485.431,60	485.431,60
	4	MÃO DE OBRA	UN	1
	010.001.241		61.240,47	61.240,47
2	00000002	REPAROS ASFALTO OSVALDO ARANHA		153.812,55
	Item	Desariaño de Braduta/Carrian	Unidade	Quantidade
		Descrição do Produto/Serviço Marca		Valor Total
	Código	Marca	Valor Unitario	valor Total
	1	MATERIAL NECESSÁRIO	UN	1
	123.001.081	MATERIAL NECESSARIO	135.985,18	135.985,18
	123.001.001		133.763,16	133.763,16
	2	MÃO DE OBRA	UN	1
	010.001.241		17.827,37	17.827,37
			·	
		Total do Proponente		700.484,62

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 700.484,62

Veranópolis, 27 de dezembro de 2024.

WALDEMAR DE CARLI Prefeito

Fabiane Mercalli Assessora Jurídica